



## Laskut suoraan verkkopankkiin

Verkkopankissa on monipuolisia palveluja maksamiseen ja tilitietojen seurantaan. Helpoin tapa maksaa laskut on e-lasku. Laskujen vastaanotto ja maksaminen on mahdollista ajasta ja paikasta riippumatta.

### Mikä e-lasku on?

E-lasku on sähköisessä muodossa oleva lasku, jonka saat omaan verkkopankkiisi. Siinä on kaikki maksamiseen tarvittavat tiedot, kuten saajan tili ja viitenumero. Säästyt tietojen näppäilyltä, sillä sinun tarvitsee vain vahvistaa e-lasku maksuun.

### Näin vastaanotat e-laskuja

Sähköinen e-laskujen vastaanotto-osoite on käytettävissäsi, kun sinulla on vähintään yksi maksutili verkkopankissa. Tähän osoitteeseen voit tilata e-laskuja omilta laskuttajiltasi. E-laskujen vastaanotto-osoitteesi välittyy laskuttajalle ja saat jatkossa e-laskut suoraan verkkopankkiisi.

### Päätät itse, milloin ja mitä laskuja maksat

E-laskut tulevat verkkopankin etusivun Huomio-laatikoon. Valitsemalla laskun näet sen tarkemmat tiedot ja voit tarvittaessa muuttaa maksun tietoja. Kun olet vahvistanut e-laskun, maksu veloitetaan tililtäsi eräpäivänä.

### Automaattinen maksaminen

Kun liität e-laskuun automaattisen maksamisen, sinun ei tarvitse edes vahvistaa maksua. Voit määrittellä laskulle enimmäissumman ja antaa automaattiselle maksamiselle voimassaoloajan. Kun antamasi ehdot täyttyvät, e-lasku menee eräpäivänä automaattisesti maksuun.

### Laskut eivät unohdu tai huku

E-laskuun voi liittää hälytyksen, jonka saat tekstiviestinä tai sähköpostilla. Halutessasi myös vahvistat e-laskun maksuun vastaamalla tekstiviestiin. Hälytykset ja vahvistukset liitet e-laskuihin lasku- ja laskuttajakohtaisesti verkkopankissa. Kaikki sinulle saapuneet laskut säilytetään verkkopankin laskuarkistossa 18 kuukauden ajan. Voit hakea laskun tietoja myöhemminkin, koska ne säilytetään arkistossa eräpäivän mukaan järjestettynä.

### E-laskun saat verkkopankkitunnusten hinnalla

E-laskujen vastaanotto sisältyy verkkopankkitunnusten hintaan lukuun ottamatta E-lasku-hälytykset ja -vahvistukset -palvelua, josta peritään viestikohtainen hinta.

### Lisätietoja palvelusta ja hinnoista saat

- Nordean verkkosivuilta [nordea.fi/e-lasku](https://nordea.fi/e-lasku)
- Asiakaspalvelusta 0200 3000 (pvm/mpm) ma-pe 8-20 ja la-su 10-16